

Bache Proff ApS

Odinsvej 6
6330 Padborg
CVR-nr. 36718471

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.08.2020

Dirigent

Navn: Michael Bache

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bache Proff ApS

Odinsvej 6

6330 Padborg

CVR-nr.: 36718471

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af lastbiler, kraner og påhængsvogne mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 174 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		121.734	(5.450)
Andre finansielle indtægter		110.748	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.491)</u>	<u>(147)</u>
Resultat før skat		226.991	(5.597)
Skat af årets resultat	1	<u>(52.915)</u>	<u>1.231</u>
Årets resultat		<u>174.076</u>	<u>(4.366)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>174.076</u>	<u>(4.366)</u>
		<u>174.076</u>	<u>(4.366)</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.524.117	0
Varebeholdninger		2.524.117	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.111.924
Andre tilgodehavender		185.479	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.231
Tilgodehavender		185.479	2.113.155
Likvide beholdninger		1.251.328	26.986
Omsætningsaktiver		3.960.924	2.140.141
Aktiver		3.960.924	2.140.141

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>147.191</u>	<u>(26.885)</u>
Egenkapital		<u>647.191</u>	<u>473.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.765.035	1.667.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.760	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.938	0
Anden gæld		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.313.733</u>	<u>1.667.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.313.733</u>	<u>1.667.026</u>
Passiver		<u>3.960.924</u>	<u>2.140.141</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(26.885)	473.115
Årets resultat	0	174.076	174.076
Egenkapital ultimo	500.000	147.191	647.191

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.938	(1.231)
Regulering vedrørende tidligere år	2.977	0
	52.915	(1.231)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
